

Cenová nabídka

Číslo: Nab 910 171400 Datum: 9.11.2017

Požadavek: OPR 018694

SS - výdejní terminály

Popis: Poptávka zboží 27467/2017-VLRZ/R/OIS – dodávka a instalace výdajových stravovacích terminálů

Jídelny:

Parléřova 3, Praha 6 - Pohořelec

Dělostřelecká 30, Praha 6 – Ořechovka

Orientační cenová nabídka - fakturace dle skutečnosti

Cenová nabídka obsahuje:

2x výdejní terminál se zobrazovacím LCD displejem pro kuchaře a zakázkovým nerezovým držákem, 1x napájecí zdroj se záložním akumulátorem, 5x lokální snímač, kabelové rozvody a instalační materiál, instalaci, zprovoznění a funkční zkoušky, realizační podklady, výchozí elektrickou revizi, projektovou dokumentaci skutečného stavu, dopravu a režijní náklady

Veškeré implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle skutečnosti podle ceníku EFG CZ. Tyto hodiny jsou evidovány v montážním deníku a potvrzeny objednatel nebo uživatelem.

Platnost cenové nabídky 2 měsíce.

Záruka na systém 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory) 6 měsíců.

Fakturace po předání, splatnost 30 dní.

Realizace od 4. - 8.12.2017

Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz.

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
1. Výdejní terminál s nerezovým držákem					
140 1610105	HOLDER	2,00 ks	7 120,00	Držák pro stravování s krabičkou, otočný - nerez Zakázková výroba dle typu výdejního pultu	14 240,00
148 1140110	LCD eDIP240B	2,00 ks	8 850,00	Dotykový displej pro TPC/L	17 700,00
149 1140163	AXT-300/B	2,00 ks	31 900,00	multifunkční terminál x86, dotykový displej 8", 125 kHz, černý	63 800,00
					95 740,00
2. Napájení					
110 1541433	PSBEN10A12D	ks	5 142,00	Záložní impulzní napájecí zdroj, 13.8V/10A/40Ah/EN, LCD, černá skříň, možnost vzdál	0,00
110 1541436	PSBEN5012C	2,00 ks	4 035,00	Záložní impulzní napájecí zdroj, 13.8V/5A/17Ah/EN, LCD, černá skříň, možnost vzdál	8 070,00
300 1100104	BS129N	ks	1 726,00	Akumulátor 12 V/26 Ah olověný, bezúdržbový	0,00
300 1100140	6FM17X	2,00 ks	1 250,00	Akumulátor 12 V/17 Ah (181*77*167),	2 500,00
					10 570,00
3. Lokální snímač					
140 1100165	APR-P20/USB	5,00 ks	2 620,00	bezkontaktní snímač pro zadávání karet, USB	13 100,00
					13 100,00

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
4. Instalační materiál a kabelové rozvody					
110 9000129	Provedení kabelových rozvodů	24,00 hod	550,00	Příprava kabelových tras (lišty, trubky), zatažení kabelů, zakončení Úprava kabelových rozvodů	13 200,00
160 1300563	SXKD-5E-UTP-LSOH	50,00 m	6,00	Kabel UTP Solarix Cat. 5E, LSOH, fialový plášť	300,00
300 1130102	CYKY-J 3x2,5	50,00 m	19,00	Silový kabel, staré značení 3Cx2,5	950,00
300 1130109	cysy 2Dx1,5	40,00 m	10,00	Kabel	400,00
300 1210401	15x10 P	10,00 m	19,00	Lišta vkladací samolepící bílá 1034	190,00
300 1210575	LHD 20X20	40,00 m	15,00	Lišta hranatá (2m) - dvojitý zámek	600,00
300 1320115	LPN	2,00 ks	128,00	Jistič 6B/1	256,00
300 1320610	INST	2,00 ks	800,00	Ostatní instalační materiál	1 600,00
					17 496,00
5. Instalace					
140 9000111	Instalace, zapojení terminálu TSC, TMC, TPC, AXT	2,00 ks	2 400,00	Včetně nerezového držáku	4 800,00
140 9000115	Instalace, zapojení napájecího zdroje PZ5, AWZ	2,00 ks	1 400,00		2 800,00
140 9000124	Instalace, zapojení ostatních prvků	2,00 ks	900,00	Kompletace terminálů, zahoření	1 800,00
140 9000136	Závěrečné zkoušky funkčnosti, předání systému	2,00 ks	900,00		1 800,00
300 9000136	Instalace a zapojení jističe	2,00 ks	300,00		600,00
					11 800,00
6. Ostatní náklady					
140 9000137	Výchozí revize el. zařízení	1,00 set	1 800,00		1 800,00
140 9000138	Projektová dokumentace	1,00 ks	3 200,00	Realizační podklady	3 200,00
140 9000138	Projektová dokumentace	1,00 ks	2 500,00	Skutečný stav - elektronicky (blokové schéma, technické řešení)	2 500,00
140 9000139	Odborný dozor včetně šéfmontáže	2,00 hod	690,00	Včetně koordinace	1 380,00
140 9000140	Doprava	4,00 ks	600,00	Paušál Praha	2 400,00
140 9000142	Režijní náklady	1,00 ks	1 200,00		1 200,00
					12 480,00
Vypracoval: Vocásek František +420 222746313 vocasek@efg.cz +420 603482366					Celkem bez DPH Kč 161 186,00 DPH 21 % Kč 33 849,06 Celkem Kč 195 035,00